



LIST REFERENCYJNY

MAS Sp. z o.o. to dynamiczna firma handlowa o niezwykle zróżnicowanym asortymencie, posiadająca w swojej ofercie między innymi: stal i wyroby stalowe, paliwa, węgiel, maszyny i urządzenia, żywność, w tym warzywa i mięso, świeże i mrożone, papier, opakowania itd.

Doskonała organizacja, głęboka specjalizacja handlowców w ramach poszczególnych asortymentów oraz umiejętność precyzyjnej kalkulacji kosztów stanowią podstawę sukcesu, jaki odniosła Spółka.

MAS prowadzi także aktywną bezpośrednią politykę inwestycyjną, kupując udziały w dynamicznie rozwijających się przedsiębiorstwach, czy też inwestując w podmioty działające na perspektywicznych rynkach, wymagające dofinansowania i reorganizacji.

W związku ze złożoną specyfiką działalności problematyka precyzyjnej kalkulacji kosztów i możliwości przeprowadzania szczegółowych, nie obarczonych błędami analiz jest wielkim wyzwaniem, któremu musi sprostać dział finansów, aby podejmowane przez Zarząd Spółki decyzje były pozbawione fałszywych przesłanek.

Ze względu na rozwój firmy oraz postęp technologiczny konieczna stała się inwestycja w nowe narzędzie informatyczne. Wybór oprogramowania i dostawcy nie był prosty. Dotychczas posiadane oprogramowanie, choć technologicznie przestarzałe w XXI wieku, było przez nas modyfikowane funkcjonalnie przez wiele lat eksploatacji.

Zależało nam na zachowaniu wypracowanych unikalnych procedur, gdyż właśnie w nich upatrujemy sukces naszej firmy.

Rozpatrywaliśmy wiele rozwiązań informatycznych, szukając modyfikowalnego, elastycznego oprogramowania, dostępnego dla budżetu naszej firmy. Nasze wcześniejsze doświadczenia podpowiadały nam, że należy przywiązywać równie dużą wagę do ceny i funkcjonalności, jak i do wiarygodności dostawcy i kompetencji jego pracowników.

W 2006 roku zdecydowaliśmy się, po Analizie Przedwdrożeniowej, na zakup oprogramowania SIMPLE.ERP i SIMPLE.CRM/BPM od SIMPLE Sp. z o.o. Pierwszy okres wdrożenia był dużym wyzwaniem zarówno dla konsultantów SIMPLE jak i dla naszych pracowników, gdyż uruchomienie systemu i start produktywny miał nastąpić na przełomie roku obrachunkowego, a więc w zaledwie 3,5 miesiąca od podpisania umowy wdrożeniowej.

Termin został dotrzymany.

Dalsze prace wdrożeniowe objęły precyzowanie funkcjonalności systemu w poszczególnych obszarach działalności przedsiębiorstwa. Było to trudne zadanie, z którego wywiązał się dostawca – SIMPLE Sp. z o.o. – gdyż zmiany wprowadzane były na pracującym już produktywnie systemie.

Końcowe etapy wdrożenia obejmowały nowe funkcjonalności – CRM, BPM i elementy analiz - a także powiększanie instalacji z początkowych 30 do 48 użytkowników.

Wykorzystujemy oprogramowanie SIMPLE.ERP w prawie pełnym jego zakresie: Finanse, Majątek Trwały, Obrót Towarowy, Personel (bez obszaru Produkcji), które pracuje w pełni zintegrowane z SIMPLE.CRM/BPM.

Eksploatowane przez nas oprogramowanie jest zgodne z obowiązującym u nas porządkiem prawnym, w tym Ustawą o Rachunkowości i obowiązującymi nas przepisami prawa.

Konsultanci wdrożeniowi wykazali się wymaganymi kompetencjami, a usługa została zrealizowana z należytą starannością. Udzielamy referencji firmie Simple Sp. z o.o. i oprogramowaniu autorstwa SIMPLE.

Katowice, 30.05.2008.

Główna Księgowa, Prokurent
Irena Naróg-Bryzik